



**TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ  
MERKEZ HEYETİ**



12.10.2011 007295

37.A.00.

**BÖLGE ECZACI ODASI  
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI'NA**

Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü tarafından Birliğimize gönderilen 30 Eylül 2011 tarih, 077188 sayı ve 'Eşdeğer İlaç Kullanımı' konulu yazı ile, eşdeğer ilaçların idari ve bilimsel konumuna dair gerekli açıklamalar yapılarak, hastalar ve eczacılar tarafından, bazı hekimlerin reçeteledikleri ilaçlar yerine eczacılar tarafından eşdeğerlerinin verilmesini engellemeye yönelik tutum ve davranışlar içinde oldukları ve hatta reçetelerine eşdeğer ilaç verilmemesi yolunda uyarılar yazdıkları yolunda geri bildirimlerin alındığından bahisle,

Bilimsel gerçeklerle uyuşmayan bu tutumları nedeni ile eşdeğer ilaç verilmesini engellemeye yönelik davranışlarda bulunan hekimlerin, etkisinden şüphelendikleri ürünlerle ilgili raporlarını Genel Müdürlüklerine ileterek inceme istemeleri, aksi takdirde uyarılmaları, ısrar etmeleri halinde ise yasal işlem yapılması yoluna gidileceğinin bilinmesi hususunda bilgilendirilmeleri istenmiştir.

Eczacılarımızdan ve hastalarımızdan konu hakkında şikayet gelmesi halinde Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nün ekteki yazısı gereğince gerekli işlemlerin yapılacağına hekimlere hatırlatılması hususunun bilgilerinize ve üyelerinize duyurulmasını saygılarımla rica ederim.

Ek: 1

MK *[Signature]*  
RH *[Signature]*

*[Signature]*  
Uzm. Ecz. Harun KIZILAY  
Genel Sekreter

TS-EN ISO 9001:2008 Belge No: KY-2570-03/10-R

Formatı: 43/02

Willy Brandt Sokak No: 9 06690 Çankaya-ANKARA Tel: (0.312) 409 81 00 • Fax: (0.312) 409 81 09  
e-mail: teb@teb.org.tr Web adresi: www.teb.org.tr



T.C.  
SAĞLIK BAKANLIĞI  
İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü

30 Eylül 2011

Sayı : B.10.0.İEG.0.15.00.04  
Konu : Eşdeğer İlaç Kullanımı

077188

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ MERKEZ HEYETİ'NE  
Willy Brandt Sokak No:9 06690  
Çankaya / ANKARA

İlaçlar, Bakanlığımızca kalite, etkililik ve güvenilirlikleri açısından değerlendirilip ruhsatlandırılmakta ve satışa sunulduktan sonra da kalite denetimleri yapılmaktadır. Eşdeğer ilaç, özgün ilaçla aynı etken maddeyi aynı miktarda içeren, aynı farmasötik özelliklere sahip ve uygulandığında hastada aynı tedavi edici özellikler gösterdiği biyoeşdeğerlik çalışmalarıyla kanıtlanmış ilaçlardır. Bakanlığımız 2002 yılından beri biyoeşdeğerliğini kanıtlamamış hiçbir ilaca ruhsat vermemekte ve bu tarihten önce ruhsat almış ve biyoeşdeğerlik çalışmaları yaptırılmayan ilaçların da satışına izin vermemektedir.

Bu açıdan değerlendirildiğinde biyoeşdeğer olduğu çalışmalarla kanıtlanmış ilaçların, özgün ilaçlara göre daha etkisiz oldukları yönünde inanışların bilimsel açıdan hiçbir geçerliliği bulunmamaktadır.

İdari ve bilimsel konumu yukarıda açıklandığı üzere hastalarımız ve eczacılarımız tarafından bazı hekimlerimizin, reçeteledikleri ilaçlar yerine eczacılar tarafından eşdeğerlerinin verilmesini engellemeye yönelik tutum ve davranışlar içinde oldukları ve hatta reçetelerine eşdeğer ilaç verilmemesi yolunda uyarılar yazdıkları yolunda geri bildirimler alınmıştır.

Bilimsel gerçeklerle uyuşmayan bu tutumları nedeni ile eşdeğer ilaç verilmesini engellemeye yönelik davranışlarda bulunan hekimlerin, etkisinden şüphelendikleri ürünlerle ilgili raporlarını Genel Müdürlüğümüze ileterek inceleme istemeleri, aksi takdirde uyarılmaları, ısrar etmeleri halinde üzülererek yasal işlem yapılması yoluna gidileceğinin bilinmesi hususunda bilgilendirilmelerini ve gereğini rica ederim.

Dr. Saim KERMAN  
Bakan a.  
Genel Müdür